
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

10 2 4 6 3 14

21

╳
18

11
19

13
20

14
21

15 16 Auszeit

15:12
21:24

Ende
11:29

B  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte

22 50 47 25 8 20

25

1
21

3
22

5
23

6
25

17 18
Auszeit

1:5

S
A
T
Z

2

Start
11:32

B  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte

20 22 50 47 25 8

2530

4:10

╳
10

1
14

3
21

4
23

5
24

7
25

Auszeit

1:7
21:20

Ende
12:04

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

2 4 16 3 14 6

2210

17:17

1
15

7
17

10
20

11
21

12
22

14 Auszeit

15:13
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:07

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

16 2 14 6 3 4

25

╳
18

1
19

6
20

8
24

14
25

15 Auszeit

18:15
19:19

Ende
12:36

B  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte

22 50 47 25 30 20

228

5:13

22:24
2
16

3
20

4
21

5
22

8 10 Auszeit

5:10
10:18

S
A
T
Z

4

Start
12:39

B  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte

20 22 50 47 25 30

17

╳
12

1
13

3
15

4
16

7
17

11 Auszeit

11:16
15:22

Ende
13:08

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

2 14 6 3 4 10

25

3
18

4
20

8
22

10
23

11
25

17
Auszeit

11:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:11

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

16 2 14 6 3 4

8

╳ 1 4 7
Auszeit

Ende
13:29

B  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte

22 50 47 25 30 20

138

5:7

8:9
3
11

4
13

5 7 8 10
Auszeit

13:14

Wechsel
8:7

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

16 2 14 6 3 4

15

╳
11 12 15

9 10
Auszeit

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

B  USC Münster VI vs. SV Blau-Weiß Aasee VI A

Spiel 23 09.11.2024 11:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  USC Münster… 11/14

3 van Reine, Luisa

8 Dalhoff, Sophia X
10 Miller, Adelina
17 Gurkin, Xenja
20 Malon, Hannah X

22 Alaoui, Manel X
25 Karidio, Sophia X
29 Ivankovic, Ana X
30 Jurisch, Lana X
47 Raschke, Lucy X

50 Kumpmann, Katharina X

B  Libero

29 Ivankovic, Ana X

B  Offizielle

T Schmidt, Amke E
CT Feldkamp, Katrin E
SC Bündgens, Annika E

C

A  SV Blau-Wei… 9/14

1 Schnoor, Ella Josefine X

2 Theisen, Anni X
3 Schmitz, Carlotta X
4 Kroos, Marlene X
6 Rethfeld, Celine X

10 Hornig, Pia X
11 Grenz, Sofie
14 Fugmann, Nele X
16 Menke, Alicia X

A  Libero

1 Schnoor, Ella Josefine X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  USC Münster… SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 29 21 0 0 2
2 1 1 25 2 32 22 0 1 2
2 2 0 22 3 29 25 1 0 2
2 0 0 17 4 29 25 1 0 1
1 2 0 13 5 18 15 1 0 0

8 5 2 102 137 108 3 1 7
Start: 11:00 Ende: 13:29 Dauer: 2:29

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pardon, Smilla 1 Stork, Ella
2 Maiß, Freda 2 Milke, Fee

Schr. Klaholz, Carolina
Assist. Sturm, Lotta

Dokument erstellt: 09.11.2024 13:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


