

Bezirksklasse 26 Frauen

Frauen

B USC Münster VI vs. SV Blau-Weiß Aasee VI A

Spiel 23

09.11.2024 11:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



	S	_		A SV Blau-Wei				R	Er 11	Ende 11:29		B USC Münster S				S	S Start 11:32		B USC Münster			R	Ende 12:04		(A) 5		au-We	-Wei S			
Aufschlagt	- Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstel		10) 2	4	6	3	14		22	50	47	25	8	20			20	22	50	47	25	8		2	4	16	3	14	6		
Spiel	ernr.							21							25	11						30	25			10				22	
Auswechsel- spieler Spiels	$_{\scriptscriptstyle tand} Z $							1														4:10				17:17					
Spicis								1															1								
1. 5	1	X	11	13 20	14 21)	15	16	Auszeit	1	3 22	5 23	6_	17	18	Augroit	1	Χ	1	3	4 23	5 24	7_	Auszeit	1	7	10	11	12 22)	14	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7	}.	18	19	20	(1)			15:12	21	22	23	(ව්)			Auszeit	2	10	14	21	23	24 (23	1:7	15	17	20	21	22)		15:13	
runden 3. 7 4. 8	3.							21:24							1:5								21:20							17:21	
					1		1			I																l l			I		
	S		Start 12:07		A) SV B	lau-We	ei	R	Er 12	ide ::36	_) usc N	lünste	er	S	S	Sta 12:	art ::39	B	USC N	/lünste	r	R	En 13	de :08	A) SV BI	au-We	ei	s	
Aufschlagt	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstel		16	5 2	14	6	3	4		22	50	47	25	30	20			20	22	50	47	25	30		2	14	6	3	4	10		
Spiel	ernr.							25		8					22	11							17							25	
Auswechsel- spieler Spiels	$_{\scriptscriptstyle tand} Z$							1		5:13						Z															
								1		22:24	į																				
1. 5 Aufschlag- runden 3. 7	. -	X 18	1_	6 20	8	14 25	15	Auszeit	2 16	3 20	4 21	5_	8	10	Auszeit	4	X	1	3_	4	7	11	Auszeit	3	4	8 22	10	11	17	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6 runden 3. 7	; 3	18	19	20	24	25)		18:15	16	20	21	S			5:10	4	12	13	15	16	17		11:16	18	20	22	23	23		Auszeit	
runden 3. 7 4. 8	3.							19:19							10:18								15:22							11:10	
									4																						
								1	1		1											1									
	S		Start 13:11	(A) SV B	lau-We	ei	R	Er 13	ide :29	_) usc N			S		chsel 3:7	Œ) sv B	lau-W		R	3 1	an Rai	ünstei	ica	11/	14 (A) SV B	lau-Wei.	9/14
Aufschlagi	folge 🔥	1 I	13:11 II	III		lau-We		R Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	S Punkte			III		lau-W			3 1	an Rai	ne Lu	ica) SV B	lau-Wei.	9/14
Startaufstel	lung A	I 16	13:11 II	`	IV			Punkte		II 50	_				Punkte		3:7					Punk	3 v (te 8 [an Rei Dalhof	ne, Lu f, Soph	isa iia		14 X 1	Schr	noor, Ella	Josefine X
Startaufstel Spiel	lung A	1 I	13:11 II	III	IV	٧	VI		I	II	III	IV	٧	VI		I	3:7 II	III	IV	٧	VI		3 v te 8 C	an Rei Dalhof Ailler, A	ne Lu	isa nia		X 1 2	Schr Thei	noor, Ella sen, Ann	Josefine X
Startaufstel	lung ernr.	1 I	13:11 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II 50	III	IV	٧	VI	Punkte	I	3:7 II	III	IV	٧	VI	Punk	3 v 4 8 E 10 N 17 C	an Rei Dalhoff Miller, A Gurkin,	ne, Lu f, Soph Adelina	isa nia a		X 1 2 X 3	Schr Thei Schr	noor, Ella sen, Ann nitz, Carl	Josefine X i X otta X
Startaufstel Auswechsel- spieler Spiels	lung ernr. tand	1 I	13:11 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	50 8	III	IV	٧	VI	Punkte	I	3:7 II	III	IV	٧	VI	Punk	3 v 8 D 10 N 17 C 20 N 22 C	van Rei Dalhoff Miller, M Gurkin, Malon, DAlao	ine, Lu f, Soph Adelina , Xenja Hann ui, Ma	isa nia a ah nel		X 1 2 X 4 X 6	Schr Thei Schr Kroc	noor, Ella sen, Ann nitz, Carl os, Marle	Josefine X i X otta X ne X
Startaufstel Spiel Auswechsel- spieler Spiels 1. 5	lung ernr. tand	1 16 16	13:11 II	III	IV	٧	VI	Punkte	22	50 8 5:7 8:9	III	IV 25	V 30	VI	Punkte 13	I	3:7 II 2	111 14	IV	٧	VI	Punk	3 v (te 8 0 10 N 17 C 20 N 22 G	van Rei Dalhoff Miller, A Gurkin, Malon, DAlao Karidio	ne, Lu f, Soph Adelina Xenja Hanna ui, Ma , Soph	isa nia a ah nel ia		X 1 2 X 4 X 6	Schr Thei Schr Kroo	noor, Ella sen, Ann nitz, Carl os, Marlei ethfeld, C	Josefine X i X otta X ne X Celine X
Startaufstel Spiel Auswechsel- spieler Spiels 1. 5	lung ernr. tand	1 16 16	13:11 II	III	IV	٧	VI	Punkte	22	50 8 5:7	III	IV 25	V 30	VI 20	Punkte 13	I	3:7 II	III	IV	V 3	4	Punk	3 v (te 8	van Rei Dalhofi Miller, A Gurkin, Malon, Dalao Karidio Vanko	ne, Lu f, Soph Adelina , Xenja Hanna ui, Ma , Soph vic, An	isa nia a ah nel ia		X 1 2 X 4 X 6 X 10 X	Schr Thei Schr Kroc © Re	noor, Ella sen, Ann nitz, Carl os, Marlei ethfeld, C nig, Pia	Josefine X i X otta X ne X
Startaufstel Spiel Auswechsel- spieler Spiels Aufschlag- 2. 6	lung ernr. tand	1 16 16	13:11 II	III	IV	٧	VI	Punkte	22	50 8 5:7 8:9	III	IV 25	V 30	VI 20	Punkte 13	I	3:7 II 2	111 14	IV	V 3	4	Punk	3 V (te 8 C 10 N 17 C 20 N 22 G 25 K 29 I 30 J	van Rei Dalhoff Miller, A Gurkin, Malon, DAlao Karidio vanko urisch,	ine, Lu f, Soph Adelina , Xenja Hann ui, Ma ui, Moph vic, An . Lana	isa nia a ah nel ia a		X 1 2 X 3 X 4 K 6 X 10 X 11 X 11	Schr Thei Schr Kroc © Re Horr Grer	noor, Ella sen, Ann mitz, Carl os, Marle ethfeld, C nig, Pia nz, Sofie	Josefine X i X otta X ne X Celine X
Startaufstel Auswechsel- spieler Spiel Aufschlag- runden 1. 5 2. 6 3. 7 4. 8	lung ernr. Z	1 16 16	13:11 II	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	3 11	50 8 5:7 8:9 4 13	1II 47	IV 25	V 30	VI 20	Punkte 13	I	3:7 II 2	111 14 15	1V 6	9	10	Punk	3 V (te 8 C 10 N 17 C 20 N 22 G 25 K 29 I 30 Ju 47 F	van Rei Dalhoft Miller, Malon, Malon, DAlao Karidio vankov urisch, Raschk	ne, Lu f, Soph Adelina , Xenja Hanna ui, Ma , Soph vic, An Lana e, Luc	isa nia a ah nel ia a		X 1 2 3 3 X 4 X 6 X 10 X 11 X 14 X 16	Schr Thei Schr Kroo © Re Horr Grer	noor, Ella sen, Ann nitz, Carl os, Marler ethfeld, C nig, Pia nz, Sofie mann, Ne	Josefine X i X otta X ne X Celine X
Startaufstel Auswechsel- spieler Aufschlag- runden Sanktio	ronen	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	13:11 II 5 2	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	22	50 8 5:7 8:9 4 13	1II 47	IV 25	V 30	VI 20	Punkte 13	I	3:7 II 2	111 14 15	IV 6	V 3	10	Punk 15	3 V Company (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)	van Rei Dalhoft Miller, Malon, Malon, DAlao Karidio Vanko Vanko Vanko Vanko Kaschk	ine, Lu f, Soph Adelina , Xenja Hann ui, Ma ui, Moph vic, An . Lana	isa nia a ah nel ia a		X 1 2 X 3 X 4 X 6 X 10 X 11 X 14 X 16	Schr Thei Schr Kroc © Re Horr Grer Fugr	noor, Ella sen, Ann mitz, Carl os, Marler ethfeld, C nig, Pia nz, Sofie mann, Ne ke, Alicia	Josefine X i X otta X ne X Celine X
Startaufstel Auswechsel- spieler Spiel Aufschlag- runden 1. 5 2. 6 3. 7 4. 8	ronen	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	13:11 II 5 2	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	3 11	50 8 5:7 8:9 4 13	1II 47	IV 25	V 30	VI 20	Punkte 13	I	3:7 III 2 12	III 14 15	IV 6	y 3 9 9	VI 4	Punk 15	3 V (10 10 10 10 10 10 10 1	van Rei Dalhoft Miller, Malon, Malon, Maloo, Karidio Vankov Urisch, Raschk Kumpn ibero	ne, Lu f, Soph Adelina Xenja Hannui, Ma , Soph vic, An Lana e, Luc nann,	isa nia a ah nel ia a y		X 1 2 X 3 X 4 X 6 X 10 X 11 X 14 X 16	Schr Thei Schr Kroo © Re Horr Grer	noor, Ella sen, Ann mitz, Carl os, Marler ethfeld, C nig, Pia nz, Sofie mann, Ne ke, Alicia	Josefine X i X otta X ne X Celine X
Startaufstel Auswechsel- spieler Aufschlag- runden Sanktio	ronen	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	13:11 II 5 2	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	3 11	50 8 5:7 8:9 4 13	1II 47	IV 25	V 30	VI 20	Punkte 13	I	3:7 III 2 12	III 14 15 SC Mül	IV 6	y 3 9 9 bnisse SV B	VI 4 10	Punk 15 Ausze	3 V C C C C C C C C C	van Rei Dalhoff Miller, A Gurkin, Malon, D Alao Karidio Vanko Vanko Wisch, Kaschk Kumpn ibero Vanko	ne, Lu f, Soph Adelina , Xenja Hannui, Ma , Soph vic, An Lana e, Luc nann,	isa nia a ah nel ia a y		X 1 2 3 3 4 4 X 6 X 100 X 111 X 144 X 166 X X 160 X X 160 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Schr Thei Schr Kroc © Re Horr Grer Fugr Men	noor, Ella sen, Ann nitz, Carl os, Marlei ethfeld, C nig, Pia nz, Sofie mann, Ne ke, Alicia	Josefine X i X otta X ne X Celine X x ele X
Startaufstel Auswechsel- spieler Aufschlag- runden Sanktio	ronen	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	13:11 II 5 2	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	3 11	50 8 5:7 8:9 4 13	1II 47	IV 25	V 30	VI 20	Punkte 13	I	B US A W 1 0	111 14 15 SC Mül	Ergelnster Satz	y 3 9 9 bnisse SV B Daue	VI 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Punk 15 Ausze Ausze G W 0	3 V 10 10 10 10 10 10 10	van Rei Dalhoff Miller, Malon, Dalao Karidio Vanko Urisch, Raschk Kumpn ibero Vanko	ne, Lu f, Soph Adelina Xenja Hanna ui, Ma , Soph vic, An Lana e, Luc nann, vic, An	isa nia a ah nel ia a Kathai	rina	X 1 2 3 3 4 X 6 X 10 11 14 X 16 X X 1 10 X X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Schr Thei Schr Kroc © Re Horr Grer Fugr Men	noor, Ella sen, Ann mitz, Carl os, Marler ethfeld, C nig, Pia nz, Sofie mann, Ne ke, Alicia	Josefine X i X otta X ne X Celine X x ele X
Startaufstel Auswechsel- spieler Aufschlag- runden Sanktio	ronen	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	13:11 II 5 2	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	3 11	50 8 5:7 8:9 4 13	1II 47	IV 25	V 30	VI 20	Punkte 13	I	B) US A WW 1 0 2 1 1	III 14 15 SC Mül	Ergelnster Satz 1 2	y 3 9 9 bnisse SV B	VI 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Ausze Ausze Ausze 1 5 Ausze 1 7 Ausz 1	3 V 10 10 10 10 10 10 10	an Rei Dalhofi Miller, Malon, Malon, Malon, Maridio Vanko Vanko Vanko Vanko Offizie Schmic	ine, Lu f, Soph Adelina , Xenja Hanna ui, Ma , Soph vic, An Lana e, Luc nann, vic, An	isa nia a ah nel ia a Kathai	rina	X 1 2 3 3 4 4 6 X 10 X 11 X 14 X 16 X X 1 1 E	Schr Thei Schr Kroc Q Re Horr Grer Fugr Men	noor, Ella sen, Ann mitz, Carl os, Marlei ethfeld, C nig, Pia nz, Sofie mann, Ne ke, Alicia ro	Josefine X i X otta X ne X Celine X x ele X
Startaufstel Auswechsel- spieler Aufschlag- runden Sanktio	ronen	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	13:11 II 5 2	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	3 11	50 8 5:7 8:9 4 13	1II 47	IV 25	V 30	VI 20	Punkte 13	I	B US A W 1 2 2 1 2 2 2 2 0	SC Mül	Ergel nster Satz 1 2 3 4	9 bnisse sv B Daue 29 32 29 29	VI 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Ausze Ausze Ausze 1 5 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0	3 V 10 10 10 10 10 10 10	an Rei Dalhoff Miller, Malon, Malon, DAlao Karidio vanko urisch, Raschk Kumpn ibero vanko Offizie Edhmic	ine, Lu f, Soph Adelin. , Xenja Hann. ui, Ma , Soph vic, An Lana e, Luc nann, vic, An lie lt, Aml	isa iia a ah nel ia a Kathai	rina	X 1 2 3 3 4 4 6 X 10 X 11 X 14 X 16 X X 1 1 E	Schr Thei Schr Kroc © Re Horr Grer Fugr Men	noor, Ella sen, Ann mitz, Carl os, Marlei ethfeld, C nig, Pia nz, Sofie mann, Ne ke, Alicia ro	Josefine X i X otta X ne X Celine X x ele X
Startaufstel Auswechsel- spieler Aufschlag- runden Sanktio	ronen	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	13:11 II 5 2	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	3 11	50 8 5:7 8:9 4 13	1II 47	IV 25	V 30	VI 20	Punkte 13	1 16 X 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	B US A W 1 2 2 1 2 2 2 0 1 2 1 2	15 SC Mür G P 1 25 0 22 0 17 0 13	IV 6	9 bnisse SV B Daue 29 29 29 18	VI 4 10 10 10 10 21 22 25 25 15	Auszee Auszee Auszee 1 5 6 W	3 V 10 10 10 10 10 10 10	an Rei Dalhoff Miller, Malon, Malon, DAlao Karidio vanko urisch, Raschk Kumpn ibero vanko Offizie Edhmic	ine, Lu f, Soph Adelina , Xenja Hanna ui, Ma , Soph vic, An Lana e, Luc nann, vic, An	isa iia a ah nel ia a Kathai	rina	X 1 2 3 3 4 4 6 X 10 X 11 X 14 X 16 X X 1 1 E	Schr Thei Schr Kroc Q Re Horr Grer Fugr Men	noor, Ella sen, Ann mitz, Carl os, Marlei ethfeld, C nig, Pia nz, Sofie mann, Ne ke, Alicia ro	Josefine X i X otta X ne X Celine X x ele X
Startaufstel Auswechsel- spieler Aufschlag- runden Sanktio	ronen	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	13:11 II 5 2	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	3 11	50 8 5:7 8:9 4 13	1II 47	IV 25	V 30	VI 20	Punkte 13	1 16 X 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	B US A W 1 2 2 2 2 2 0 1 2 8 5	SC Mün G P 1 25 1 25 0 22 0 17 0 13 2 102	Erge	9 bnisse sv B Daue 29 32 29 18 137	VI 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Ausze Ausze Ausze 1 5 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0	3 V 10 10 10 10 10 10 10	an Rei Dalhoff Miller, Malon, Malon, DAlao Karidio vanko urisch, Raschk Kumpn ibero vanko Offizie Edhmic	ine, Lu f, Soph Adelin. , Xenja Hann. ui, Ma , Soph vic, An Lana e, Luc nann, vic, An lie lt, Aml	isa iia a ah nel ia a Kathai	rina	X 1 2 3 3 4 4 6 X 10 X 11 X 14 X 16 X X 1 1 E	Schr Thei Schr Kroc Q Re Horr Grer Fugr Men	noor, Ella sen, Ann mitz, Carl os, Marlei ethfeld, C nig, Pia nz, Sofie mann, Ne ke, Alicia ro	Josefine X i X otta X ne X Celine X x ele X
Startaufstel Auswechsel- spieler Aufschlag- runden Sanktio	ronen	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	13:11 II 5 2	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	3 11	50 8 5:7 8:9 4 13	1II 47	IV 25	V 30	VI 20	Punkte 13	1 16 X 111	B US A W 1 0 2 1 1 2 2 2 2 2 0 1 2 8 5 Start:	SC Mül G P 1 25 1 25 0 22 0 17 0 13 2 102 11:00	IV 6	9 bnisse sv B Daue 29 32 29 18 137	VI 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Ausze Ausze Ausze 1 5 6 W 1 0 0 1 0 1 0	3 V 10 10 10 10 10 10 10	an Rei Dalhoff Miller, Malon, Malon, DAlao Karidio vanko urisch, Raschk Kumpn ibero vanko Offizie Edhmic	ine, Lu f, Soph Adelin. , Xenja Hann. ui, Ma , Soph vic, An Lana e, Luc nann, vic, An lie lt, Aml	isa iia a ah nel ia a Kathai	rina	X 1 2 3 3 4 4 6 X 10 X 11 X 14 X 16 X X 1 1 E	Schr Thei Schr Kroc Q Re Horr Grer Fugr Men	noor, Ella sen, Ann mitz, Carl os, Marlei ethfeld, C nig, Pia nz, Sofie mann, Ne ke, Alicia ro	Josefine X i X otta X ne X Celine X x ele X

Schiedsgericht Linienrichter Pardon, Smilla Stork, Ella Maiß, Freda Milke, Fee Klaholz, Carolina Assist. Sturm, Lotta